平成 18 年 6 月 15 日

各 位

会 社 名   株 式 会 社 エ フ ピ コ

代表者名   代表取締役社長 小松  安弘

（コード番号    7947 東証・大証第一部）

問合せ先   取締役社長室長  土利川 泰彦

（ＴＥＬ．084－953－1145）

子会社の商号変更に関するお知らせ

  当社の連結子会社であるパックドール株式会社は、平成 18 年 6 月 14 日開催の取締役会において、

平成 18 年 6 月 29 日開催予定の定時株主総会の承認を条件として商号変更することを決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当該子会社の名称等

  (1) 商号       パックドール株式会社
  (2) 本店所在地    山形県寒河江市大字八鍬南 626 番地
  (3) 代表者氏名    代表取締役社長 斉藤 信彦

２．新商号        株式会社エフピコ山形

３．変更の理由
    パックドール株式会社は、会社更生法における更生計画認可決定下の会社でありましたが、

平成 15 年 5 月 20 日に東京地方裁判所の更生手続きが終結したこともあり、当社の子会社で

あることを商号に取入れ明確にすることで、会社のイメージの向上と人材の確保を図ることを

目的に変更するものであります。

４．変更日       平成 18 年 7 月 1 日

以 上